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 با کارت های 
حمایتی، 

دیگر شاهد 
صف های 
طولانی در 
نمایشگاه 

عطر سیب 
نخواهیم بود. 
این کارت های 
حمایتی برای 

هیأت های 
محلی و 

روضه های 
خانگی در نظر 

گرفته شده 
به این دلیل 

که هیأت های 
بزرگ بانیان 

خود را دارند و 
این رقم برای 

هیأت های 
محلی است 

تا بتوانند 
نیاز خود را 

خریداری 
کنند
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سلام بر محرم

 
فردا اولین روز از ماه محرم است، 
ماهی که در آن همزمان با تعویض 
پرچم سرخ گنبد حرم مطهر امام 
حسین)ع( با پرچم سیاه، در جای جای 
خیابان ها و محله های کشور ما 
نیز پرچم های عزاداری برافراشته 
می شوند. در همین راستا در 
آستانه ماه محرم، بزرگ ترین 

پرچم حسینی 
ن  ا عنو با  کشور 

در  محرم«  بر  »سام 
منطقه فرهنگی و گردشگری 

عباس آباد تهران به اهتزاز درآمد. 
سید محمدحسین حجازی، مدیرعامل 
منطقه فرهنگی و گردشگری عباس آباد 
در این مراسم به مناسبت فرارسیدن 
بهار پر از باران محرم، گفت: از خداوند 
طلب می کنیم بهار امسال، بارانی تر 
از هر سالی باشد و سرزمین دل و 
جان مان آنچنان حاصلخیز شود که 
اگر در تقدیر حیات مان تا بهاری دیگر 
نیز نوشته شده بود، لحظه لحظه اش را 
وقف خدمت به ارادتمندان حضرتش 

کند تا ان شاءالله امضای تأیید حضرت 
را  عاقبت به خیری مان  و  مادر)س( 
دریافت کنیم. در ادامه این مراسم 
مهدی چمران، رئیس شورای شهر 
تهران هم به سخنرانی پرداخت و گفت: 
هم اکنون که ماه محرم فرا می رسد 
نام و یاد شهدا را گرامی می داریم و 
امیدواریم با یک حرکت بزرگ اسامی 
همانگونه که انقاب اسامی به پیروزی 
رسید و از محرم آغاز شد؛ انقاب 

فلسطین نیز به پیروزی برسد.
چمران با تأکید بر آنکه در ایام محرم 

دعای مسلمین برآورده خواهد شد، 
گفت: در ایام محرم قطعاً دعای 
تمام مسلمین برای آزادی قدس 
سریع تر مستجاب و قدس عزیز به 
دامان ملت های اسامی بازگردانده 

خواهد شد.
 

برگزاری نمایشگاه عطر سیب 
همزمان با محرم

معاون فرهنگی سازمان فرهنگی و 
هنری شهرداری تهران نیز از 
برگزاری بیست و دومین 
نمایشگاه »عطر سیب« 
همزمان با شروع ماه 
محرم در میدان امام 
حسین)ع( پایتخت 

خبر داد.
حمیدرضا خونویی با بیان 
اینکه نمایشگاه عطر سیب 
از ۱۴ تا ۲۱ تیرماه از ساعت 
۱۶ تا ۲۲ در میدان آیینی امام 
حسین)ع( برگزار می شود، 
درباره این نمایشگاه توضیح 
داد: در این نمایشگاه به مانند 
ت ها  هیأ شته  گذ ی  ل ها سا
و روضه های خانگی می توانند 
امکانات مورد نیازشان را برای 
برگزاری عزای امام حسین)ع( 

خریداری کنند.
معاون فرهنگی سازمان فرهنگی و 
هنری شهرداری تهران با اشاره به 
اینکه از دو ماه پیش فرآیند ثبت نام 
هیأت ها آغاز شده بود، افزود: فرآیندی 
پیش بینی شده و دیگر شاهد این 
نیستیم که هیأت ها مجبور باشند 
در صف بایستند و کل فرآیند ثبت نام، 
دریافت کارت حمایتی و ارسال کارت ها 
امسال  است.  شده  الکترونیکی 
بعد از ثبت نام هیأت ها، با کمک 
سازمان تبلیغات اسامی شهر تهران 
صحت سنجی اطاعات انجام شد و 
نهایت پنج هزار هیأت به سازمان 
فرهنگی و هنری معرفی شدند. در 
قالب پیامک به هیأت ها، کارت های 
حمایتی با کمک بانک شهر با اعتبار 
آدرس  به  تومان  میلیون  هشت 

مسئولین هیأت ارسال شد و بر اساس 
برنامه ریزی های انجام شده این کارت 
بانکی فضای ارتباطی ما با هیأت ها 

خواهد بود.
خونویی با اشاره به الکترونیکی شدن 
فرآیند ثبت نام، گفت: با بررسی 
اطاعات و ارسال کارت های حمایتی، 
در  طولانی  صف های  شاهد  دیگر 
نمایشگاه عطر سیب نخواهیم بود. 
این کارت های حمایتی برای هیأت های 
محلی و روضه های خانگی در نظر 
گرفته شده به این دلیل که هیأت های 
بزرگ بانیان خود را دارند و این رقم 
برای هیأت های محلی است تا بتوانند 
حداقل های نیاز خود را خریداری 
کنند البته از باب کمک رقم مناسبی 
است. در این زمینه نیز ۶۰ گروه 
تأمین کننده ملزومات محرم در قالب 
۱۱۲ غرفه نمایشگاهی به ارائه خدمات 
می پردازند. او با اشاره به رایگان بودن 
غرفه ها، توضیح داد: شاخص انتخاب، 
تولیدکنندگان کالای ایرانی هستند که با 
مناسب ترین قیمت کالای با کیفیت به 

مردم عرضه می کنند.
خونویی درمورد رقم ۸۰ میلیون ریالی 
کمک به هیأت ها، گفت: رقم کمک با 
توجه به تورم می تواند بخش کوچکی 
از نیازهای هیأت ها را پوشش دهد 
اما امسال در نمایشگاه عطر سیب، 
قطعاً محصولات ارزان تر از هر جای 
دیگر شهر عرضه خواهد شد. معاون 
فرهنگی سازمان فرهنگی و هنری 
شهرداری تهران در ادامه از برپایی 
نمایشگاه کتاب متناسب با فضای 
رویداد عطر سیب خبر داد و افزود: 
مسابقات کتاب محور در نمایشگاه 
عطر سیب برپا می شود البته در 
صدر کتابخانه تحت پوشش سازمان 
فرهنگی و هنری، حلقه های کتابخوانی 
نوجوانان ویژه ماه محرم برپا می شود.

به گفته خونویی، عاوه بر موارد 
یادشده در نمایشگاه امسال گوشت و 
غ نیز عرضه خواهد شد و هیأت ها  مر
می توانند اقام خوراکی مورد نیاز 
آشپزخانه هیأت را پررنگ تر از سال های 

گذشته خریداری کنند.
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گروهاجتماعی/با پیشرفت علم و تکنولوژی حالا بسیاری از کارها آسان تر 
شده و در خانه تنها با یک کلیک می توان تمام خریدها را انجام داد. در همین 
راستا شهرداری تهران نیز برای کاهش ترافیک و به صفر رسیدن رفت و آمد 
مردم بویژه با شروع ماه محرم که نذری دادن ها هم از طرف مردم بیشتر 

صورت می گیرد، از اپلیکیشن »شهرزاد« رونمایی کرد.
مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران با اشاره به 
اینکه سال گذشته سه میلیارد دلار ارز یارانه ای پرداخت شد، بیان کرد: برای 
حفظ کرامت مردم در عرضه کالاهای اساسی، سامانه شهرزاد آغاز به کار کرده 
و از این پس کالاهای اساسی به صورت آناین به شهروندان عرضه می شود.

مهدی بختیاری زاده در مراسم آغاز فروش غیرحضوری گوشت و کالاهای 
اساسی در بستر سامانه شهرزاد اضافه کرد: در شهر تهران ۳۰۰ بازار و میدان 
تره بار در محات مختلف به مردم خدمات گوناگونی ارائه می دهند، تاش 
این است که محصول با کیفیت با قیمت عادلانه در کمترین زمان ممکن 
به دست شهروندان برسد. وی افزود: میادین میوه و تره بار و فروشگاه های 
شهروند در دولت شهید رئیسی، با همت شهردار تهران با یکدیگر هماهنگ 
شدند تا با افزایش خدمات رسانی، کالاهای اساسی به مقدار قابل توجهی 
در این مجموعه ها عرضه شود. بختیاری زاده در ادامه توضیح داد: در میادین، 
ارائه خدمات را در قالب عرضه کالاهای اساسی و میوه خواهیم داشت و در 
کنار آن بخش حمایتی دولت و هزینه مضاعفی که می پردازد، در سامانه 
شهرزاد پیش بینی شده و در دسترس ترین حالت ممکن در این سامانه 

برای تسهیل خرید مردم برنامه ریزی شده است.
 

خدمات مختلفی در شهرزاد ارائه می شود
علیرضا زاکانی نیز در این مراسم گفت: زیرساخت های سیستم سامانه 
شهرزاد از مهرماه سال قبل فراهم شد و خدمات مختلفی در شهرزاد ارائه 
شد اما از امروز با توجه به بعد خانوار در قالب سه میلیون و ۳۰۰ هزار خانوار، 
خدمات یارانه ای دولت در فروشگاه های شهروند و میادین میوه و تره بار، ارائه 
شده است. شهردار تهران کاهش ترافیک و آلودگی هوا و توزیع عادلانه اقام 
بین کل اقشار را از جمله اثرات مثبت این طرح دانست و اضافه کرد: در کنار 
آن دیگر اقامی که یارانه دولتی نمی گیرند و قیمت آن برای مصرف کننده 
چندبرابر است، خرید قراردادی می شود و دست دلالان نیز از این حوزه کوتاه 
خواهد شد. این مسیر در سامانه شهرزاد دنبال می شود و با این نگاه، تهران 
سطح اساسی در افزایش خدمات رسانی به شهروندان را دنبال خواهد کرد. 

 
دریافت هوشمند خدمات دولت

همچنین مدیرعامل شرکت فروشگاه های زنجیره ای شهروند با اشاره به 
اینکه در سامانه شهرزاد خدمات در ۲ بخش ارائه می شود، توضیح داد: 
فضایی فراهم می شود که شهروندان خدمات را درب منزل دریافت کنند.
 داوود قربانیان با بیان اینکه متفکرین در حوزه فضای کسب و کار و تجاری 
همواره به خلق ارزش به عنوان یک عنصر توجه می کنند، افزود: یکی از 
مهم ترین موضوعات، ارائه خدمات با کیفیت، ارزان و بی منت است. امروز با 
توجه به مشکات ترافیک، اگر عرضه کالا با استفاده از تکنولوژی انجام نشود، 
ارزش خود را از دست می دهد، زنجیره گسترده ای از خدمات الکترونیک در 

شهرداری وجود دارد که جای ارائه کالا در این زنجیره خالی بود.

رویداد


